
TIMBER natura

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Ievērot sniegtās
instrukcijas.

Grīdas sagatavošana:
noriet grīdu,
noņemiet visus
nerumus un vecos
plēves slāņus.

Ko
nc

en
tr

ēt
s Sākotnējā apstrāde:

uzklājiet 2-3 plānus,
viendabīgusslāņus.
Katraslāņa nožūšanas
laiks irvismaz 30 min.
Lielas plabas:
strādājiet pa
posmiem un uzklājiet,
izmantojot metodi
„mitrs uz mitra“.
Lietošana: apm. 2 L /
100 m². 

20
0-

50
0 

m
L/

L Apstrādes plēvītes
atsvaidzināšana:
uzsmidziniet uz grīdas
un apstrādājiet ar
viendiska iekārtu un
standarta zilo uzliktni.

10
 m

L/
L Lzmazgāt grīdu ar ru

slotu. 

Impregnēšanas produkts koka grīdām
■ Impregnēšana ■ Aizsardzība ■ Eļļas efekts

Produkta apraksts
■ TIMBER natura ir ekonomisks risinājums, ko var izmantot ar rīšanas iekārtas standarta instrumenem
■ TIMBER natura ir izstrādāts nodilušu eļļoto koka grīdu atjaunošanai.
■ TIMBER natura akcentē koka dabisko būbu, iegūstot svaigu, dabisku, zīdainu un augstas kvalitātes izskatu.
■ TIMBER natura pakami smaržo un tūlīt atsvaidzina krāsas.
■ TIMBER natura ek absorbēts koka šķiedrās, nodrošina impregnējošu iedarbību un ļauj atlikt nepieciešamo

renovāciju.
■ TIMBER natura ir piemērots arī kā LONGLIFE ma gruntējums.

Pielietojuma sfēra
■ TIMBER natura var izmantot pat uz eļļota, kā arī lakota koka, piemēram, ozola, dižskābarža, egles. Masīvam un

apstrādātam parketam. Neizmantojiet uz lamināta vai īpaši apstrādāta koka (piemēram, kodināta ozola). Var lietot
arī kā kopšanas šķīdumu koka grīdām ar pārklājumu un eļļojumu. Sīkāku informāciju par lietošanu skaet TIMBER
vienkāršās izmantošanas pamācībā.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skaet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 713344  2 x 5 L

pH vērba 4

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH I Rheinallee 96 I 55120 Mainz I www.wmprof.com I 0049 6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstraße 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286


